
REPUBLIKAHRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRAŠĆINA

|

NAČELNIK
KLASA:007-01/20-01/02
URBROJ:2211/03-20-19
Trgovišće, 03.lipnja 2020. godine

Temeljem članka 6. Uredbeokriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programaiprojekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (“Narodne novine? broj 26/15), članka 9.
Pravilnika o financiranju programa,projekata i manifestacija od interesa za opće dobro iz Proračuna
Općine Hrašćina (KLASA:007-01/16-01/02, URBROJ: 2211/03-16-01 ) i članka 40. Statuta Općine
Hrašćina (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije" broj 18/09, 11/13,10/18, 15/20), Općinski
načelnik Općine Hrašćina dana, 03. lipnja 2020. godine, donosi

ODLUKU
o smanjenju financijskih sredstava za financiranje programa, projekata i manifestacija

od interesa za opće dobro iz Proračuna Općine Hrašćina
u 2020. godini

Članak1.
Temeljem Odluka Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske o mjerama za sprječavanje širenja
prijenosa bolesti COVID-19, a kojima je ograničen rad i redovno djelovanje udruga te na Prijedlog
načelnika Općinskom vijeću, donosi se Odluka o smanjenju financijskih sredstava.

Članak2.
Zbog neodržavanja predviđenih programa i smanjenja priljeva u proračun do kraja godine Udrugama
če se doznačiti 50% sredstava ukoliko ne dođe do još većeg smanjenja priljeva u proračun.

Članak 3.

U 2020.godiniće se iz Proračuna Općine Hrašćina financirati provedba programa/proj ekta po
područjima:

— području kulture u iznosu od 8.250,00 kuna,i to:
R.br.|Naziv prijavitelja Iznos financiranja
1. KUD,,Meteor“

Hrašćina 5.000,00
Trg.Trgovišće 23c

2. Klubljubitelja
zavičajne baštine, 1.500,00
Trgovišće 23c

3. Esperantsko društvo 1.000,00
> Irixini“

4. Orkestar limene glazbe
»9V. Martin“Breznički|750,00Hum



—

—
području sporta u iznosu od 7.500,00 kuna,i to:

R.br.|Naziv prijavitelja Iznos financiranja
1. LD ,,Srndać“Hrašćina|2.000,00| Trgovišće, Trgovišće

12b
2. ŠRK ,,Šaran“ 1.500,00

Budinščina,
|

Budinščina bb
3. HPD ,,Milengrad“ 1.000,00

Budinščina, Pokojec
14a, Budinščina

4. NK ,MILENGRAD 1.000,00
2005“ Budinščina0,
Budinščina

5. STRELIČARSKI 1.000,00
KLUB BUDINŠČINA

6. Udruga pčelara 1.000,00
»NEKTAR“
Konjščina, D.Božića 4

——području socijalne skrbi u iznosu od 5.000,00 kuna,i to:
R.br._| Naziv prijavitelja Iznos financiranja
1. Udruga umirovljenika

Konjščina — ogranci: 1.500,00
Budinščina,Hrašćina,
Konjščina, D.Božića 6

2. Društvo ,NAŠA
DJECA“, Trgovišće 2.000,00
23c

3. Udrugaosoba s
invaliditetom 1.500,00
Krapinsko-zagorske
županije

Članak3.
Sa udrugama iz članka 2. ove Odlukesklopiti će se Aneksi ugovora o dodjeli financijskih

sredstava u 2020. Godini.

Članak4.
Ova Odlukastupa na snagu danom donošenja,a objavit će se na oglasnoj pločii službenoj

stranici Općine (www.opcina-hrascina.hr). |


